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Vaizdo įrašas, lango jungtis su AEROFIXX

Paviršiai

Prieš tepdami patikrinkite, ar paviršius tinkamas skystai plėvelei. Nelygaus ar suformuoto paviršiaus atveju gali prireikti dengti kelis sluoksnius. Tarpus (iš po
paviršiaus išlūžusius gabalus) arba didelius nelygumus gali tekti užtaisyti naudojant AEROSANA FLEECE, užklijuoti prieš dengimą (pvz., viena iš CONTEGA
SOLIDO lipnių juostų, priklausomai nuo reikalavimų) arba išlyginti užpildu. 

Pagrindinius paviršius reikia nuvalyti. 
Dengimo temperatūra aukštesnė nei +5 °C po paviršiumi ir oro temperatūra. Ant dengiamų medžiagų neturi būti vandens nepraleidžiančių medžiagų (pvz.,
riebalų ar silikono). Pagrindiniai paviršiai turi būti pakankamai sausi ir pakankamai stabilūs. 
Galima naudoti ant drėgnų, bet ne šlapių pagrindų. 

Skysta plėvelė prilimpa prie visų standartinių statybinių medžiagų, pavyzdžiui, mineralinių pagrindų, tokių kaip betonas ir mūras (pvz., smėlio-kalkių plytos,
kitos plytos, akytasis betonas, pemza). Betono ar tinko pagrindo paviršiai gali būti smėlėti arba trupėti nedideliu mastu. 
Taip pat galima tepti visas pro clima membranas, membranas, pagamintas iš PE, PA, PP ir aliuminio, grubiai pjautą, obliuotą ir dažytą medieną, medienos
pagrindo plokštes (medžio drožlių plokštes, OSB, fanerą, MDF ir medienos pluošto pagrindo plokštes), nerūdijančius metalinius pagrindus ir kietus plastikus
(pvz., vamzdžius, langus). AEROSANA VISCONN neprilimpa prie TESCON RAPIC greito naudojimo lipnios juostos. Prieš tepant skystą sandariklį, TESCON RAPIC
padengti suderinama lipnia juosta (pvz., TESCON VANA). 

Dėl galimo santykinio judėjimo judamųjų siūlių sandūrų sandarinti negalima. Pereinamieji taškai, pavyzdžiui, grindų ir sienų sandūros, turi būti padengti
reikiamo mažiausio storio sluoksniu (500 μm drėgnuoju būdu) per visą jų ilgį sandarinamoje zonoje. Sandūras, pavyzdžiui, medžio pluošto pakloto plokščių
slėnių sritis, įgyvendinkite kartu su AEROSANA FLEECE. 
Jei reikia sandariai užsandarinti plėveles (pvz., INTELLO), jas reikia pritvirtinti tinkama lipnia juosta (pvz., TESCON VANA arba CONTEGA SOLIDO SL). Perėjimas
neturi būti įtemptas. 

Apsaugoti gretimas medžiagas ir (arba) paviršius
Šalia dengiamų plotų esančias medžiagas ir (arba) paviršius reikia apsaugoti; tai ypač taikytina matomiems paviršiams, pavyzdžiui, medžiui, stiklui, keramikai,
klinkerio plytoms, natūraliam akmeniui, dažams ir (arba) lakui bei metalui. Bet kokius purslus nedelsiant nuplaukite dideliu kiekiu vandens. Nelaukite, kol jie
sukietės. Panaudoję įrankius, iš karto juos nuvalykite vandeniu. Surinkite plovimui panaudotą vandenį ir jį išmeskite pagal oficialias taisykles - Europos atliekų
kodeksą: 080416.

Pagrindų sąlygos

Platesnius nei 3 mm plyšius reikia užklijuoti, padengti AEROSANA FLEECE arba užpildyti. Geriausias padengimas pasiekiamas, kai vienas sluoksnis iš pradžių
užpurškiamas horizontaliai, o po to purškiamas vertikaliai kryžminiu būdu. Tobulą sandarumą galima pasiekti tik naudojant sandarią AEROSANA VISCONN
plėvelę. 
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Bezorinis purškimas
Galima naudoti beorius diafragminius arba stūmoklinius siurblius. Šios įrangos našumas turi būti ne mažesnis kaip 1,8 l/min. Rekomenduojami šie purkštukai:
210, 317, 519. Pirmasis purkštuko žymens skaitmuo nurodo purškimo kampą laipsniais (-10), antrasis ir trečiasis skaitmenys - purkštuko skersmenį 0,0xx coliais.
Smulkmenos purškiamos naudojant 210 antgalį, o plataus paviršiaus purškimas atliekamas naudojant 519 antgalį. 
Slėgis nustatomas taip, kad būtų užtikrintas tolygus purškimo paviršius be dryžių. Jei šalia purškiamo ploto matomi dryžiai, padidinkite purškimo slėgį. 
Jei tai nepadeda, išvalykite arba pakeiskite filtrą. Optimalus slėgis yra apie 80-150 barų, priklausomai nuo naudojamo purkštuko. 
Rekomenduojama naudoti 60 akučių dydžio pistoleto filtrą. 
Prieš purkšdami medžiagą lėtai ir tolygiai išmaišykite. Prieš pradėdami naudoti beorį prietaisą, vieną kartą jį išplaukite švariu vandeniu ir visiškai ištuštinkite. 

Sluoksnio storis ir džiūvimas
Purkšti reikia maždaug 20 cm atstumu nuo podirvio Geriausias padengimas pasiekiamas, kai vienas sluoksnis iš pradžių užpurškiamas horizontaliai, o po to
purškiamas vertikaliai kryžminiu būdu. Galima purkšti keliais sluoksniais, tarp jų nereikia daryti jokių džiūvimo tarpų. Reikalaujamas mažiausias 500 μm
sluoksnio storis pasiektas, kai purškiant AEROSANA VISCONN paviršiuje susidaro vientisas, šiek tiek banguojantis, bet nesibraižantis paviršius ("apelsino
žievelė"). Įtrūkimai ir porose (iki 3 mm), esantys po paviršiumi, turi būti užtaisyti AEROSANA VISCONN purškiant virš jų ir (arba) užliejant, kad būtų užtikrintas
nepriekaištingas sandarumas. 
Storis turėtų būti tikrinamas įvairiose vietose visame purškiamame paviršiuje naudojant matavimo prietaisą iš karto po to, kai užtepamas paskutinis AEROSANA
VISCONN sluoksnis. 

Džiūdamas AEROSANA VISCONN keičia spalvą iš mėlynos į juodą. AEROSANA VISCONN white spalva nekinta. 
Džiūvimo metu plėvelę reikia saugoti nuo drėgmės (pvz., lietaus). 
Iškart po purškimo darbų pabaigos beorį įrenginį iš išorės reikia nuvalyti vandeniu ir kelis kartus praplauti, kol praplovimo vanduo nebebus akivaizdžiai
drumstas - visiškai pašalinti bet kokius AEROSANA VISCONN likučius. Dėl papildomos informacijos (pvz., naudojimo instrukcijos) kreipkitės į beorio įrenginio
gamintoją. 

Apsauginės priemonės
Jei purškimą reikia atlikti blogai vėdinamose vietose, dėvėkite asmenines apsaugos priemones, kurias sudaro kaukė, apsauginiai akiniai ir pirštinės 

Dažymas teptuku
Visus "AEROSANA VISCONN" produktus galima purkšti teptuku Kad darbas būtų efektyvus, teptuko plotis turi būti ≥ 50 mm. Mažiausią 500 μm sluoksnio storį
patikrinkite matavimo matuokliu. 

Sandėliavimas
Jei šis produktas buvo laikomas ilgesnį laiką, į jį galima įmaišyti vandens (~5 %), kad gautųsi purškimui tinkama konsistencija Neskieskite medžiagos per daug
(kyla rizika, kad per daug išbėgs ir blogai padengs įtrūkimus). Sandariai uždarius talpyklą ir uždengus ją plona plėvele, išvengsite išdžiūvimo.

Čia pateikta informacija pagrįsta praktine patirtimi ir dabartinėmis žiniomis.
Mes pasiliekame teisę keisti rekomenduojamą dizainą ir apdorojimą arba
atlikti pakeitimus dėl technikos raidos ir su tuo susijusio mūsų gaminių
kokybės gerinimo. Mes mielai informuosime jus apie dabartinę techninę
padėtį tuo metu, kai naudosite mūsų gaminius. 

Daugiau informacijos apie paraišką ir statybą rasite "pro clima" planavimo
dokumentuose. Jei turite klausimų, siųskite užklausą "pro clima Lietuva"
adresu info@proclima.lt. 

MOLL
bauökologische Produkte GmbH
Rheintalstraße 35 - 43
D-68723 Schwetzingen
Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0
eMail: info@proclima.de 
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